

Información sobre alérgenos.

Nuestros productos se fabrican en plantas donde se manipulan frutos secos

	Huevos	Pescado	Leche/lactosa	Cacahuetes	Sésamo	Crustáceos	Soja	Nueces	Cereales que contienen gluten	Sulfitos	Apio	Mostaza	Altramuz	Moluscos
Pan														
Blanco Italiano									1					
Integral									1, 3					
Queso y especias									1					
Multisemillas									1, 3					
Sin Gluten														
Wrap clásico									1					
Wrap de tomate									1					
Carne, pollo, marisco, huevos y Hamburguesa Vegetal														
Beicon														
Chicken Bites									1					
Bistec (Hecho con finas tiras de filete, pimienta verde y cebolla)†									3					
Pechuga de pollo en tiras†														
Pollo Teriyaki									1					
Jamón†														
Pepperoni														
Salami														
BBQ Pork (con Salsa Barbacoa)									3					
Albóndigas (con Salsa Marinara)									1					
Hot Dog														
Pollo Empanado									1					
Pollo al Curry									1					
Atún (con Mayonesa Light)														
Pechuga de Pavo†														
Filete Vegano									1					
Tiras de soja asadas														
Tortilla Francesa														
Productos vegetales y queso														
Queso tipo Americano rebanado														
Queso Cheddar														
Queso Mozzarella y Cheddar rallado														
Queso Parmesano														
Feta														
Jalapeños														
Olivas														
Pepinillos														
Guacamole														
Verduras frescas: lechuga, tomate, pepino, pimienta verde y cebolla														
Condimentos y salsas														
Barbacoa									3					
Chipotle														
Mostaza y Miel														
Mostaza														
Mayonesa Light														
Alioli vegano														
Caesar														
Salsa Marinara														
Sweet Chili														
Salsa de Cebolla Dulce														
Ketchup														
Vinagre														
Aceite de Oliva														
Salsa Teriyaki									1					
Doritos® Dippas® Original														
Doritos® Tex-Mex									1					
Cebolla Crujiente (Crispy Onions)									1					
Sal / Mezcla de granos de pimienta / Chilli Flakes														
Patatas Horneadas														
Cookies y otros dulces **														
Cookies con pepitas de chocolate y caramelos de colores								**	1					
Cookies con trocitos de chocolate								**	1					
Cookies doble chocolate								**	1					
Cookies con pepitas sabor a tarta de queso y frambuesa								**	1					
Cookies con pepitas blancas y nueces de macadamia								14	1					
Croissant								**	1					
Donut de Chocolate Milka®								8	1, 2					
Donut Glaseado								**	1					
Muffin de Arándanos								**	1					
Muffin de Chocolate								**	1					
Cookie vegana de doble chocolate									1					
Varios														
Bebidas de Surtidor														
Café con leche / Cappuccino														
Café														

† Elaborado a partir de piezas de carne.

■ CONTIENE

** Debido a la naturaleza del almacenamiento, el producto podría entrar en contacto con frutos secos.

Dentro del entorno normal de trabajo, no es posible garantizar que los ingredientes de los Sub y las ensaladas estén 100 % libres de contaminación cruzada. La gama de productos de la tienda puede variar respecto de la lista anterior. Si tiene alguna pregunta relacionada con artículos que no aparecen en esta tabla, consulte a su Sandwich Artist. Corregir en el momento de la impresión (15/09/2020)
Subway® es una marca registrada de Subway IP LLC. © 2020 Subway IP LLC.

Cereales (gluten)	
1	Trigo
2	Centeno
3	Cebada
4	Avena
5	Espelta
6	Kamut

Frutos secos	
7	Almendras
8	Avellana
9	Nuez
10	Anacardo
11	Nueces de pecán
12	Nuez de Brasil
13	Pistacho